
Smluvní strany:

INPHARMEX, spol. s r.o.
IČO: 60491566
DIČ: CZ60491566
se sídlem: Armády 2793/26, 155 00 Praha 5
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27694
zastoupena: Ing. Vladimírem Chmelou, jednatelem
bankovní spojení: 150300041/0100
datová schránka: bw8qh74
(dále jen „Poskytovatel“)

a

Fakultní nemocnice Bulovka
IČO: 00064211
DIČ: CZ00064211
se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8
zastoupena: Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem
bankovní spojení: 16231081/0710
datová schránka: n9hiezm
(dále jen „Nabyvatel“)

(Poskytovatel a Nabyvatel dále společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana“)

za účelem změny Licenční smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami dne 10. 1. 2022
(dále jen „Smlouva“), uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
(dále jen „Dodatek“)

1. Úvodní ustanovení
1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  10.  1.  2022 Smlouvu,  na základě  které  Poskytovatel  poskytuje

Nabyvateli  služby,  které  zahrnují  softwarovou  a  technickou  podporu  softwarového  produktu
Mikro-verze AISLP, včetně oprávnění k jeho užití v rozsahu 1500 počítačových stanic.

2. Smlouva je uzavřena dle jejího čl. 6. odst. 1 na dobu určitou, a to na dobu jednoho roku ode dne
nabytí její účinnosti.

3. Smlouva měla nabýt účinnosti dle jejího čl. 9. odst. 1 dne 3. 2. 2022, a to za podmínky, že
Smlouva  bude  nejpozději  k  uvedenému  datu  uveřejněna  v  registru  smluv.  Z  důvodu
administrativního pochybení na straně Nabyvatele došlo k uveřejnění Smlouvy v registru smluv
teprve 14. 2. 2022. Z důvodu nenaplnění podmínky pro nabytí účinnosti Smlouvy ke dni 3. 2.
2022, došlo k nabytí účinnosti Smlouvy až dnem jejího uveřejnění v registru smluv, tedy dne 14.
2. 2022. Doba trvání Smlouvy tak končí dne 14. 2. 2023.

4. Smluvní  strany  se  tímto  v  souladu  s  čl.  9.  odst.  3  Smlouvy  dohodly  na  změně  Smlouvy
specifikované v čl. II. tohoto Dodatku.

2. Předmět Dodatku
1. Předmětem tohoto Dodatku je prodloužení doby trvání Smlouvy o jeden rok, a proto se smluvní

strany dohodly na změně čl. 6. odst. 1. Smlouvy a to tak, že nyní zní:



„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu dvou let ode dne nabytí účinnosti této
Smlouvy  a  v  souladu s  čl.  9  odst.  1  Smlouvy.  Po  tuto  dobu  trvá  i  oprávnění  Nabyvatele  k
používání autorských práv k AISLP.“

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. 9. odst. 1. Smlouvy a to tak, že nyní zní:

„Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní
stranou a  účinnosti  nabývá  dnem jejího  uveřejnění  v  registru  smluv  postupem podle  zák.  č.
340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této Smlouvy v registru
smluv zajistí Nabyvatel.“

3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré vzájemné závazky smluvních stran za období od 3. 2. 2022
do 13. 2. 2022 jsou plně vypořádány.

3. Závěrečná ustanovení
1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení, nejedná-li se o případ, kdy je Dodatek vyhotoven
v jediném elektronickém originálu, ke kterému zástupci smluvních stran připojí své elektronické
podpisy.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu v pořadí  druhou podepisující  se smluvní
stranou a účinnosti  nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv postupem podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru
smluv zajistí Nabyvatel.

4. Smluvní  strany  prohlašují,  že si  tento  Dodatek před  jeho  podpisem přečetly,  že  Dodatek po
vzájemném projednání uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, na důkaz
čehož připojují své podpisy.

V Praze dne ………………… V Praze dne …………………

Poskytovatel: Nabyvatel:

……………………………….. ……………………………….
Ing. Vladimír Chmela, jednatel Mgr. Jan Kvaček, ředitel
INPHARMEX, spol. s r.o. Fakultní nemocnice Bulovka


